PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

c
r(Pu licado no Boletimpr

4 em2b po?pt |

PORTARIA 105/19, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2019. LU DI.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos Ill, V, Vil e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º — PROGREDIR, o(a) ex-servidor(a) DIELSON CAVEARI FREIRE,
matrícula 886-9, do símbolo de padrão de vencimentos P-21 para o símbolo de
vencimentos P-23, de acordo com Processo Administrativo nº 2017.01647-0, de
16/02/2017.

Art. 2º — Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a data de 01/02/2019.

PUBLIQUE-SE

Prefeitura Municipal de Miracema, 27 de Fevereifo de 2019.

da atm
CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema